

세 입 예 산 서

2019년도 본예산 일반회계,기타특별회계 전체

(단위:천원)

| 장·관·항 | 예산액 | 전년도예산액 | 비교증감 | |
|----------------|-------------|-------------|------------|---------|
| | | | 증감률 | 증감률 |
| 총 계 | 365,304,291 | 344,055,455 | 21,248,836 | 6.18 % |
| 100 지방세 수입 | 13,098,000 | 13,037,000 | 61,000 | 0.47 % |
| 110 지방세 | 13,098,000 | 13,037,000 | 61,000 | 0.47 % |
| 111 보통세 | 13,098,000 | 13,037,000 | 61,000 | 0.47 % |
| 200 세외수입 | 17,526,614 | 16,737,663 | 788,951 | 4.71 % |
| 210 경상적세외수입 | 12,697,614 | 12,497,663 | 199,951 | 1.60 % |
| 211 재산임대수입 | 1,112,229 | 1,206,589 | △94,360 | △7.82 % |
| 212 사용료수입 | 5,402,000 | 5,622,000 | △220,000 | △3.91 % |
| 213 수수료수입 | 428,400 | 442,000 | △13,600 | △3.08 % |
| 214 사업수입 | 3,919,000 | 3,946,000 | △27,000 | △0.68 % |
| 215 징수교부금수입 | 269,000 | 215,000 | 54,000 | 25.12 % |
| 216 이자수입 | 1,566,985 | 1,066,074 | 500,911 | 46.99 % |
| 220 임시적세외수입 | 4,829,000 | 4,240,000 | 589,000 | 13.89 % |
| 221 재산매각수입 | 15,000 | 15,000 | 0 | 0.00 % |
| 222 부담금 | 165,000 | 125,000 | 40,000 | 32.00 % |
| 223 과징금및과태료등 | 105,000 | 102,000 | 3,000 | 2.94 % |
| 224 기타수입 | 4,424,000 | 3,898,000 | 526,000 | 13.49 % |
| 225 지만연도수입 | 120,000 | 100,000 | 20,000 | 20.00 % |
| 300 지방교부세 | 172,683,000 | 161,000,000 | 11,683,000 | 7.26 % |
| 310 지방교부세 | 172,683,000 | 161,000,000 | 11,683,000 | 7.26 % |
| 311 지방교부세 | 172,683,000 | 161,000,000 | 11,683,000 | 7.26 % |
| 400 조정교부금등 | 1,415,000 | 1,335,000 | 80,000 | 5.99 % |
| 420 시·군조정교부금등 | 1,415,000 | 1,335,000 | 80,000 | 5.99 % |
| 421 시·군조정교부금등 | 1,415,000 | 1,335,000 | 80,000 | 5.99 % |
| 500 보조금 | 111,513,986 | 109,907,817 | 1,606,169 | 1.46 % |
| 510 국고보조금등 | 98,100,141 | 96,337,013 | 1,763,128 | 1.83 % |
| 511 국고보조금등 | 98,100,141 | 96,337,013 | 1,763,128 | 1.83 % |
| 520 시·도비보조금등 | 13,413,845 | 13,570,804 | △156,959 | △1.16 % |
| 521 시·도비보조금등 | 13,413,845 | 13,570,804 | △156,959 | △1.16 % |
| 700 보전수입등및내부거래 | 49,067,691 | 42,037,975 | 7,029,716 | 16.72 % |
| 710 보전수입등 | 44,657,637 | 37,177,397 | 7,480,240 | 20.12 % |
| 711 잉여금 | 38,702,354 | 30,918,692 | 7,783,662 | 25.17 % |

| 장·관·항 | 예산액 | 전년도예산액 | 비교증감 | |
|-------------|-----------|-----------|----------|----------|
| | | | 증감률 | |
| 712 전년도이월금 | 5,000,000 | 5,000,000 | 0 | 0.00 % |
| 713 융자금원금수입 | 955,283 | 1,258,705 | △303,422 | △24.11 % |
| 720 내부거래 | 4,410,054 | 4,860,578 | △450,524 | △9.27 % |
| 721 전입금 | 4,410,054 | 4,860,578 | △450,524 | △9.27 % |